

Albjerg IT A/S

Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 41 41 98 22

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2024.

Thomas K. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Albjerg IT A/S
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 41 41 98 22
Stiftet: 10. juni 2020
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Bestyrelse

Michel Laursen, formand
Jeanette K. Hansen
Thomas K. Hansen
Dorthe Brandt Andersen

Direktion

Thomas K. Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af diverse IT samt konsulentytelser og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.967 t.kr. mod 1.922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.035 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	2.966.568	1.921.747
1 Personaleomkostninger	-1.660.324	-1.382.858
Resultat før finansielle poster	1.306.244	538.889
Andre finansielle indtægter	35.466	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.425	-2.179
Resultat før skat	1.334.285	536.710
3 Skat af årets resultat	-299.024	-121.704
Årets resultat	1.035.261	415.006
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.035.000	415.000
Overføres til overført resultat	261	6
Disponeret i alt	1.035.261	415.006

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	397.703	0
Varebeholdninger i alt	<u>397.703</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.092.096	185.700
Periodeafgrænsningsposter	18.247	35.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.110.343</u>	<u>220.700</u>
Likvide beholdninger	<u>953.553</u>	<u>1.523.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.461.599</u>	<u>1.744.490</u>
Aktiver i alt	<u>3.461.599</u>	<u>1.744.490</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.127	866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.035.000	415.000
Egenkapital i alt	<u>1.536.127</u>	<u>915.866</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.700</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.070.108	312.496
Selskabsskat	306.724	114.004
Anden gæld	548.640	394.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.925.472</u>	<u>820.924</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.925.472</u>	<u>820.924</u>
Passiver i alt	<u>3.461.599</u>	<u>1.744.490</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	860	429.000	929.860
Udloddet udbytte	0	0	-429.000	-429.000
Årets overførte resultat	0	6	415.000	415.006
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	866	415.000	915.866
Udloddet udbytte	0	0	-415.000	-415.000
Årets overførte resultat	0	261	1.035.000	1.035.261
	500.000	1.127	1.035.000	1.536.127

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.658.000	1.380.000
Andre omkostninger til social sikring	2.324	2.858
	<u>1.660.324</u>	<u>1.382.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.425	2.179
	<u>7.425</u>	<u>2.179</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	306.724	114.004
Årets regulering af udskudt skat	-7.700	7.700
	<u>299.024</u>	<u>121.704</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen kautioner, pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.		
